DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
ARAME - MA

QUARTA – FEIRA, 27 DE JANEIRO DE 2021 ANO III EDIÇÃO N.º 587 – Página 01
www.arame.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA NOVA, S/Nº 01, CENTRO – CEP: 65945-000 –ARAME/MA – CNPJ: 12.542.767/0001-21

Página 1

 SUMÁRIO

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 48/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME/MA

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 48/2021
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAME ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:
Nos termos dos Artigos 59, XI; 60 e 66 II – a, da Lei Orgânica do Município de
Arame - MA, NOMEAR o Sr. PEDRO DE ANDRADE ARAUJO, portadora do CPF
nº 048.463.863-76 e RG nº 0308325520064, para USUÁRIO dos sistemas SAAP
/ CESMA, SAAP/FOLHA DE PAGAMENTO, SAAP/ INATIVIDADE,
SAAP/INATIVIDADE-CONSULTA, SAAP/PAINEL DE VINCULOS, da Prefeitura
Municipal de Arame Maranhão.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAME – MA, 27 DE JANEIRO DE
2021.

Pedro Fernandes Ribeiro
Prefeito Municipal

Verifique a autenticidade